

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER L'AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DERRATE ALIMENTARI – PERIODO 2026-2029
LOTTO N. 2 "LATTIERO CASEARI, PASTA E AFFINI, STOCCAGGIO"- CIG BA356ED659

N°	PRODOTTO	U.M.	Formato richiesto	Consumo annuo indicativo	Consumo indicativo per 4 anni (2026-2029)	Prezzo unitario per u.m. posto a base di gara IVA esclusa	Prezzo posto a base di gara per l'intera durata IVA escula	Prezzo unitario per u.m. IVA esclusa in ribasso rispetto a quello posto a base di gara	Importo totale per 4 anni (2026 - 2029) per singolo prodotto IVA esclusa
1	Aceto bianco	Lt.	1 lt	225	900	€ 0,68	€ 612,00		€
2	Acqua minerale frizzante	pezzo	ml.500	1500	6000	€ 0,27	€ 1.620,00		€
3	Acqua minerale naturale	pezzo	ml.500	2800	11200	€ 0,27	€ 3.024,00		€
4	Acqua naturale	pezzo	ml.1500	1500	6000	€ 0,44	€ 2.640,00		€
5	Barretta di cioccolato al latte gr.20 (CTx320p.)	pezzo	gr. 20	2000	8000	€ 0,40	€ 3.200,00		€
6	Bicarbonato tipo Crastan	pezzo	gr.500	50	200	€ 1,00	€ 200,00		€
7	Biscotti adatti all'alimentazione dei lattanti tipo (Plasmon, Mellin o altri) (60x12pz) specificare in sede di offerta che tipo di biscotto è offerto	conf.	gr. 720	100	400	€ 5,74	€ 2.294,80		€
8	Budino	pezzo	gr. 100	13000	52000	€ 0,32	€ 16.640,00		€
9	Budino a base di riso gusto cacao e vaniglia BIO	pezzo	gr. 100	50	200	€ 0,53	€ 106,00		€
10	Budino cacao e vaniglia BIO	pezzo	gr. 100	3000	12000	€ 0,53	€ 6.360,00		€
11	Budino di soia gusto vaniglia - cioccolato	pezzo	gr. 115	300	1200	€ 0,56	€ 672,00		€
12	Burro	Kg.	gr. 200	10	40	€ 10,00	€ 400,00		€
13	Burro	Kg.	Kg. 1	45	180	€ 8,50	€ 1.530,00		€
14	Cacao amaro in polvere	Kg.	kg. 1	2	8	€ 24,00	€ 192,00		€
15	Cannellini lessati in latta	pezzo	Kg. 3	70	280	€ 3,70	€ 1.036,00		€
16	Cannellini lessati in latta BIO	pezzo	Kg. 3	10	40	€ 4,30	€ 172,00		€
17	Carta forno 40x50mt	pezzo	rotolo	10	40	€ 8,50	€ 340,00		€
18	Ceci lessati	pezzo	Kg. 3	70	280	€ 3,25	€ 910,00		€
19	Ceci lessati BIO	pezzo	Kg. 3	10	40	€ 4,00	€ 160,00		€
20	Ceci secchi	sacchetto	Kg. 2	50	200	€ 5,70	€ 1.140,00		€
21	Ceci secchi BIO	sacchetto	Kg. 1	20	80	€ 3,25	€ 260,00		€
22	Confettura in vaso	pezzo	gr. 620	25	100	€ 2,52	€ 252,30		€
23	Confettura in monoporzione	pezzo	gr.25	100	400	€ 0,10	€ 40,00		€
24	Confettura in vaso BIO	pezzo	gr. 800	10	40	€ 11,00	€ 440,00		€
25	Contenitore in alluminio per alimenti per 100 pz	conf.	conf. da 100	6	24	€ 4,50	€ 108,00		€
26	Crema di frutta senza zucchero	pezzo	conf. da 60	700	2800	€ 0,30	€ 840,00		
27	Fagioli secchi varietà borlotti	sacchetto	kg. 2	40	160	€ 5,00	€ 800,00		€
28	Fagioli borlotti lessati	pezzo	Kg. 3	2	8	€ 3,50	€ 28,00		€
29	Fagioli secchi borlotti BIO	pezzo	kg. 1	8	32	€ 4,80	€ 153,60		€
30	Farina tipo "00"	Kg.	kg. 1	600	2400	€ 1,10	€ 2.640,00		€
31	Farina tipo "00" BIO	Kg.	kg. 5	300	1200	€ 1,55	€ 1.860,00		€
32	Farro perlato decorticato	Kg.	Kg. 1	300	1200	€ 2,30	€ 2.760,00		€
33	Fecola di patate	Kg.	kg. 1	80	320	€ 2,40	€ 768,00		€
34	Fette biscottate	conf.	gr.320	120	480	€ 1,30	€ 624,00		€
35	Fette biscottate senza glutine tipo Bi-Aglut	conf.	gr. 240	15	60	€ 5,54	€ 332,40		€
36	Fontal	Kg.	trancio	65	260	€ 7,20	€ 1.872,00		€
37	Formaggio spalmabile tipo Quick	pezzo	gr.50	10000	40000	€ 0,44	€ 17.680,00		€
38	Formaggio Taleggio DOP	Kg.	conf. Kg. 2,2	50	200	€ 11,00	€ 2.200,00		€
39	Formaggio tipo Philadelphia	pezzo	gr. 100	150	600	€ 1,21	€ 727,20		€
40	Galette di mais BIO (30x3) 90 pz a cartone	cartone	cartone	270	1080	€ 8,00	€ 8.640,00		€

41	Gnocchi di patate	Kg.	kg. 1	1000	4000	€ 1,93	€ 7.720,00		€
42	Gnocchi di patate BIO	Kg.	kg. 1	250	1000	€ 4,00	€ 4.000,00		€
43	Grissini corti senza glutine	pezzo	gr.500	20	80	€ 4,32	€ 345,60		€
44	Latte UHT intero da 1 lt. Produz CEE	Lt.	Lt. 1	700	2800	€ 1,10	€ 3.088,40		€
45	Latte UHT parz. screm da 1 lt. Produz CEE	Lt.	Lt. 1	40	160	€ 0,99	€ 158,40		€
46	Latte UHT parz. screm da 1 lt. Produz CEE BIO	Lt.	Lt. 1	100	400	€ 2,20	€ 880,00		€
47	Lenticchie lessate	pezzo	kg. 3	70	280	€ 2,67	€ 747,60		€
48	Lenticchie MIGNON secche	sacchetto	Kg. 2	50	200	€ 2,00	€ 400,00		€
49	Lievito cubetti 50gr. (2x25)	conf.	gr.50	320	1280	€ 0,56	€ 721,92		€
50	Lievito vanigliato, confezione 10 bs x gr.16	conf.	gr. 160	10	40	€ 3,89	€ 155,68		€
51	Mascarpone	pezzo	gr. 500	5	20	€ 4,20	€ 84,00		€
52	Mozzarella gr.30/50	Kg.	Kg. 1	800	3200	€ 7,96	€ 25.468,80		€
53	Mozzarella monoporzione gr. 125 (ct x 20 pz) BIO	pezzo	gr.125	330	1320	€ 1,75	€ 2.310,00		€
54	Mozzarella monoporzione gr. 125 (ct x 20 pz)	pezzo	gr.125	40	160	€ 0,77	€ 122,88		€
55	Mozzarella di latte vaccino filone	Kg.	Kg. 1	30	120	€ 5,81	€ 697,44		€
56	Olio di oliva conf. da lt.5 PET EU	pezzo	Lt. 5	350	1400	€ 33,00	€ 46.200,00		€
57	Olio di oliva extraverg. conf. da lt.1	Lt.	Lt. 1	30	120	€ 8,00	€ 960,00		€
58	Olio di oliva extraverg. conf. da lt.1 BIO	Lt.	Lt. 1	200	800	€ 9,00	€ 7.200,00		€
59	Olive nere snocciolate in rondella	pezzo	kg. 1,7	15	60	€ 6,20	€ 372,00		€
60	Olive verdi snocciolate	pezzo	kg. 1,7	35	140	€ 7,54	€ 1.055,60		€
61	Origano confezione	pezzo	gr.500	5	20	€ 8,84	€ 176,80		€
62	Orzo secco perlato	sacchetto	kg. 2,5	35	140	€ 3,24	€ 453,60		€
63	Orzo secco perlato BIO	sacchetto	kg. 1	40	160	€ 2,30	€ 368,00		€
64	Panna da cucina UHT	pezzo	gr.500	150	600	€ 1,70	€ 1.020,00		€
65	Parmigiano Reggiano DOP trancio 1/8	kg.	trancio 1/8	10	40	€ 24,50	€ 980,00		€
66	Parmigiano Reggiano DOP grattugiato	pezzo	gr.500	1800	7200	€ 9,90	€ 71.280,00		€
67	Passata di pomodoro	pezzo	kg. 3	600	2400	€ 4,09	€ 9.818,40		€
68	Passata di pomodoro BIO	pezzo	kg. 3	500	2000	€ 4,85	€ 9.700,00		€
69	Pasta di semola di grano duro	sacchetto	kg. 3	1450	5800	€ 5,80	€ 33.640,00		€
70	Pasta di semola di grano duro	sacchetto	kg. 5	250	1000	€ 8,00	€ 8.000,00		€
71	Pasta di semola di grano duro formati speciali	sacchetto	kg. 5	140	560	€ 8,80	€ 4.928,00		€
72	Pasta di semola integrale BIO	sacchetto	kg. 2	1275	5100	€ 3,60	€ 18.360,00		€
73	Pasta senza glutine GR.400 tipo Biu-Aglut	pezzo	gr. 400	25	100	€ 2,94	€ 294,00		€
74	Pesto alla genovese fresco	Kg.	Kg. 1	90	360	€ 7,10	€ 2.556,00		€
75	Piatto bicomparto per termosigillatrice	conf.	conf.da 125	8	32	€ 11,55	€ 369,60		€
76	Piatto standard per termosigillatrice	conf.	conf.da 170	45	180	€ 15,00	€ 2.700,00		€
77	Pomodoro pelati	pezzo	gr. 500	100	400	€ 0,90	€ 360,00		€
78	Pomodoro pelati	pezzo	kg.3	240	960	€ 4,30	€ 4.128,00		€
79	Preparato base per panna cotta, confez da Kg.1	Kg.	Kg. 1	6	24	€ 4,70	€ 112,80		€
80	Preparato per brodo vegetale	Kg.	Kg. 1	90	360	€ 4,50	€ 1.620,00		€
81	Preparato per budino al cioccolato	Kg.	Kg. 1	3	12	€ 3,90	€ 46,80		€
82	Preparato per budino alla vaniglia	Kg.	Kg. 1	2	8	€ 3,35	€ 26,76		€
83	Primo sale trancio	Kg.	trancio	600	2400	€ 8,01	€ 19.224,00		€
84	Primo sale trancio BIO	Kg.	trancio	100	400	€ 15,15	€ 6.060,00		€
85	Ricotta monoporzione	pezzo	gr. 100	180	720	€ 0,40	€ 284,40		€
86	Ricotta vaccina	pezzo	kg. 1,5	850	3400	€ 5,50	€ 18.700,00		€
87	Riso parboiled	pezzo	kg. 5	120	480	€ 9,00	€ 4.320,00		€
88	Robiola BIO	pezzo	gr. 100	50	200	€ 1,44	€ 288,00		€
89	Roll dolce tipo Balconi o similari	pezzo	gr.300	150	600	€ 1,65	€ 990,00		€
90	Rotoli alluminio	pezzo	Rotoli	20	80	€ 14,06	€ 1.124,72		€
91	Rotoli pellicola trasparente	pezzo	Rotoli	70	280	€ 7,00	€ 1.960,00		€

92	Sacchetti freezer	conf.	conf. da 200	8	32	€ 3,96	€ 126,72		€
93	Sacchetti goffrati	conf.	conf. da 200	2	8	€ 29,00	€ 232,00		€
94	Sale iodato fino	sacco	Kg. 10	64	256	€ 3,70	€ 947,20		€
95	Sale iodato fino	Kg.	Kg. 1	25	100	€ 0,60	€ 60,00		€
96	Sale iodato grosso	sacco	kg. 10	90	360	€ 3,70	€ 1.332,00		€
97	Sale iodato grosso	Kg.	Kg. 1	25	100	€ 0,45	€ 45,00		€
98	Stracchino	Kg.	Kg. 1	250	1000	€ 8,40	€ 8.400,00		€
99	Succhi di frutta in brik	pezzo	ml. 200	500	2000	€ 0,25	€ 492,00		€
100	The al limone	pezzo	ml.200	600	2400	€ 0,29	€ 691,20		€
101	Tonno all'olio di oliva	pezzo	kg.1,63	2	8	€ 12,10	€ 96,80		€
102	Tortini con yogurt monoporzione	conf.	conf.da 10	90	360	€ 2,40	€ 864,00		€
103	Tortini con yogurt monoporzione bio	pezzo	gr. 35	900	3600	€ 0,40	€ 1.440,00		€
104	Uova sode	conf.	conf. da 15	200	800	€ 6,00	€ 4.800,00		€
105	Uova sode	conf.	conf. da 60	30	120	€ 19,19	€ 2.303,04		€
106	Vanillina pura,confezione 100 bs x gr.0,5	conf.	Conf. Da gr. 5	1	4	€ 8,08	€ 32,34		€
107	Yogurt intero alla frutta	pezzo	gr. 125	14000	56000	€ 0,35	€ 19.600,00		€
108	Yogurt intero alla frutta BIO	pezzo	gr. 125	3000	12000	€ 0,45	€ 5.400,00		€
109	Zafferano 100 bustine x 0,12 gr.	conf.	Conf. da gr.12	8	32	€ 30,00	€ 960,00		€
110	Zucchero	Kg.	Kg. 1	65	260	€ 1,21	€ 315,12		€
							€ 460.989,92		- €

N.B. Si ricorda ai concorrenti che dovranno essere compilate tutte le caselle a sfondo verde con gli importi unitari offerti in ribasso rispetto agli importi unitari posti a base di gara per i prodotti oggetto dell'appalto e indicati nelle caselle a sfondo giallo. Come previsto dal Disciplinare di gara, costituisce causa di esclusione del concorrente il fatto che gli importi unitari e i totali offerti siano di valore uguale o superiore ai rispettivi importi (unitari e totali) posti a base di gara per le singole forniture indicati nella presente offerta a prezzi unitari

Il ribasso percentuale contenuto all'interno della casella a sfondo arancione dovrà essere inserito dal concorrente all'interno dell'offerta economica della PAD

100,00%